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Наслов Зајакнување на квалитетот на учење на далечина на високообразовните институции 
од Западен Балкан 

Objective To improve, develop and implement accreditation standards, guidelines and procedures for 
quality assurance of distance education study programs according to EU practices at 
national level in Western Balkan beneficiary countries; 
To establish the framework for improving DL quality assurance and eLearning 
methodology on HE institutional level in WB countries; 
To provide training for relevant members of HE educational and public authorities 
responsible for accreditation and evaluation of DL programs and trainers involved in DL 
from each partner country. 

Цел на проектот Подобрување, развој и имплементација на стандарди за акредитација, правила и 
процедури за обезбедување на квалитет за студиски програми базирани на 
принципот на учење на далечина согласно практиките на ЕУ на национално ниво во 
земјите на Западен Балкан. 
Воспоставување на рамка за подобрување на обезбедувањето на квалитет на 
далечинско учење и на методологијата за електронско учење на институционално 
ниво во земјите од Западен Балкан. 
Обука за релевантните членови на високообразовните и јавните власти одговорни за 
акредитација и евалуација на програми на база на далечинско учење и обучувачи 
вклучени во процесот на далечинско учење од секоја партнер земја. 
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